Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012                                    г. Семикаракорск                                            №140

 О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского

поселения от 30.06.2011 №155
В целях реализации полномочий органа местного самоуправления, установленных пунктом 4 статьи 14, статьями 92-109 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.06.2011 №155 «Об утверждении Положения «О порядке учета и предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» изменения, дополнив пункт 3.4 приложения подпунктом 4 следующего содержания: «4) замещающим должности, не отнесенные к должности муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                     А.Н. Черненко

Постановление вносит

отдел организационной,

кадровой и архивной работы

исп. Студеникин И.А.